| !
ezt
B )

|
E
|
\

~ DENMARK+

Schleuderstreuer 36 Kg

Artikell nr.: 12017

DE - Montageanleitung

2014/12

Sehr geehrter Kunde,

Herzlichen Gliickwunsch mit Ihrem neuen TROLLA Produkt. Wir hoffen, es werden Ihnen zum
nutzen kommen.

Den Umkarton mit lhrem neuen TROLLA Produkt kann viele kleine Teile enthalten, wir empfehlen
den Verpackungen, bis das Produkt montiert ist, nicht zu entsorgen. Das Produkt kann teilweise an
dem Umkarton befestigt sein. Vorsichtig beim Auspacken um das Produkt nicht zu beschadigen.
Lesen Sie die Montageanleitung sorgfaltig durch, bevor das Produkt montier werden und in
Betrieb genommen. Wir empfehlen, die Stiickliste beim Offnen des Pakets mit dem Inhalt zu
vergleichen und zu Uberprifen.

Gewicht (leer): 9,5 kg

Trichter Inhalt: 36 kg

www.trolla.dk 1



MARK|

38

www.trolla.dk




Stiickliste

DENMARK 4=

1 Bolzen M6x25 1

2 Scheibe @8 1L

3 Metalscheibe fir Griff 1;

4 Metalgriff 1

5 Kunststoffgriff 1

6 Kunststoffgriff 1

7 Schraube @4x18 1

8 Gummigriff fir Biigel 1

9 Abstandsscheibe 1
10 Fligelbolzen 1
11 Kunststofftrichter 1
12 Harnadelsplit 1
13 Plastcover 1
14 Bolzen M6x65 4
15 | Einstellbarekunststoffscheibe L
16 Scheibe @4 3
17, Schraube M4x12 i}
18 Tragerstange d.
19 Streuerrad - Kunststoff 1
20 Bolzen M6x35 )
21 Mutter M5 2
22 Drahthalter q;
23 Kunststoffstopfen 4
24 Bolzen M6X40 6
25 Mutter M6 i
26 Tragerrahmen T
2. Trégerstange 1
28 Dichtungsscheibe 1
29 Rad 7
30 Scheibe @16 1
31 Axelabschluss 2
32 Kunststoffleger 2
33 Aussere Kunststoffgehiuse 2
34 Getriebe 1
35 Schraube M4x20 1
36 Bolzen M5x45 1
37 Kabelhalter 1
38 Virekabel 1
39 Bolzen M5x10 2
40 Kunststoffscheibe 1
41 Scheibe @6 5
42 Griffhalterung 1
43 Wirebeslag 1
44 Bolzen@5x15 1
45 Grosse Endkappe 1
46 Kleine Endkappe 2
47 Distanzrohr 1
48 Kunststoff-grid 1}

www.trolla.dk



